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Gdansk, dn. 15.09.2015 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY-
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zaméwienia na: ,Dostawe materialé6w jednorazowych, koficowek
specjalistycznych, materialow zuzywalnych, szkla laboratoryjnego oraz odziezy
ochronnej w 13 czgsciach”.

1. W zwigzku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewoddzki Inspektorat
Weterynarii w Gdarisku otrzymal w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego nr WIW/a/z.272.11.2015, dziatajac w
trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyja$niam co nastepuje:

Pytanie nr 13, dot. czesci IV, poz. 12-21:
~Zwracamy sie z pro$bg o wydzielenie z pakietu IV poz. 12-21 i utworzenie z nich
osobnego pakietu w celu zaoferowania korzystnej cenowo i asortymentowo oferty”.

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiajacy nie wydzieli z pakietu IV pozycji 12 do 21 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 14, dot. czesci VI, poz. 1:

~Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje szkietek o krawedziach cietych
czy szlifowanych?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 14:

Zamawiajacy oczekuje szkielek o krawedziach cietych.
Pytanie nr 15, dot. czesci VI, poz. 9:

~,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na szkietka z wglebieniami - 2 w opakowaniu po
50 szt. (2 opakowania po 50 sztuk)?”.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy wyraza zgode na szkietka z wglebieniami - 2 w opakowaniu po 50 szt.
(2 opakowania po 50 sztuk).
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Pytanie nr 16, dot. treSci umowy:

,Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajagcy wyraza zgode na zmiang zapisu umowy
(85 ust. 1a) na: ,niedotrzymania terminu wykonania zaméwienia jednostkowego,
okreslonego w §2 pkt 3 w wysokosci 0,2% ceny brutto zaméwionej partii
przedmiotu zamoéwienia, za kazdy dzien zwloki”?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opézZnienia, zaburzaja rachunek
ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczajg ilos¢ Wykonawcow chetnych
do udziatu w/w postepowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmiane
w/Ww zapisu umowy.

Odpowied? na pytanie nr 16:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy w §5 ust. 1a.

Pytanie nr 17, dot. tresci umowy:

»Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy
(85 ust. 1c) na: ,za nieterminowa wymiang¢ wadliwego przedmiotu umowy w
wysokosci 0,5% ceny brutto wadliwego przedmiotu umowy, za kazdy dzien
zwloki liczac od dnia wyznaczonego na jego wymiang”?

OdpowiedZ na pytanie nr 17:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisu umowy w §5 ust. 1c.

Pytanie nr 18, dot. tre$ci umowy:

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy (§4
ust. 12) na: ,WYKONAWCA rozpatrzy otrzymana reklamacje w terminie 2 dni
roboczych od dnia jej zgloszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykutu
nowe, wolne od wad na wlasny koszt w terminie nie dluzszym niz nastepne 10 dni
robocze. Terminem odbioru catoéci dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzier dostarczenia towaru wolnego od wad”?
Uzasadnienie:

Przedmiot zaméwienia wyspecyfikowany przez Zamawiajgcego bedzie
sprowadzany od producentéw zagranicznych, dlatego w przypadku pozytywnego
rozpatrzenia reklamagcji czas transportu moze wynies¢ nawet 10 dni roboczych.
Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zapisu umowy w §4 ust. 12 na:
~WYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 2 dni roboczych od
dnia jej zgloszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykulu nowe, wolne
od wad na wlasny koszt w terminie nie dtuzszym niz nastepne 10 dni robocze.
Terminem odbioru catosci dostawy, upowazniajacym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzier dostarczenia towaru wolnego od wad”.
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Pytanie nr 19, dot. czesci VIII, poz. 14:

,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie rezerwuaréw z PP o pojemnosci
75 ml (ewentualnie 15 ml)?

OdpowiedZ na pytanie nr 19:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie rezerwuaréw z PP o pojemnosci 75
ml (ewentualnie 15 ml).

2. Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




